
UCHWAŁA NR 32/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących: 

1) przeniesień między paragrafami w dziale, 

2) przeniesień planowanych wydatków w kwocie 117 373 zł w związku z rozdysponowaniem rezerwy 
celowej na zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na realizację wydatków bieżących związanych 
z zarządzaniem kryzysowym, 

–    zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Grabowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 1622 i 1649. 

Id: 355B4023-A5BA-4BC8-9B71-2586DFA0DEF0. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 285 997,00 4 283,00 12 290 280,00

75020 Starostwa powiatowe 10 748 607,00 4 283,00 10 752 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 171 032,00 4 283,00 1 175 315,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 134 138,00 113 090,00 247 228,00

75495 Pozostała działalność 104 138,00 113 090,00 217 228,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 400,00 113 090,00 160 490,00

758 Różne rozliczenia 1 759 369,00 -117 373,00 1 641 996,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 759 369,00 -117 373,00 1 641 996,00

4810 Rezerwy 1 601 369,00 -117 373,00 1 483 996,00

852 Pomoc społeczna 19 567 661,00 0,00 19 567 661,00

85202 Domy pomocy społecznej 18 166 929,00 0,00 18 166 929,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 000,00 5 000,00 53 000,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

110 300,00 10 000,00 120 300,00

4270 Zakup usług remontowych 157 997,00 -15 000,00 142 997,00

Razem: 118 968 576,00 0,00 118 968 576,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 32/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 25 marca 2020 r.

Id: 355B4023-A5BA-4BC8-9B71-2586DFA0DEF0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesienia kwoty 117
373 zł z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w związku z ogłoszeniem stanu epidemii na terenie
kraju spowodowanego pojawieniem się nowego wirusa SARS-Cow-2 wywołującego chorobę COVID-19
stanowiącą duże zagrożenie dla życia i zdrowia mieszkańców powiatu słupskiego, w tym:

1) do rozdziału 75020 Starostwa powiatowe w kwocie 2 952 zł z przeznaczeniem na zakup przesłon (szyb
ochronnych) na lady w Wydziale Komunikacji i Drogownictwa celem zabezpieczenia pracowników i
interesantów przed zagrożeniem zarażenia się koronawirusem oraz w kwocie 1 331 zł z przeznaczeniem na
zakup środków do dezynfekcji i rękawiczek ochronnych przekazanych do użytku pracownikom Starostwa,
w związku z realnym zagrożeniem i koniecznością wprowadzenia środków zapobiegawczych,

2) do rozdziału 75495 Pozostała działalność w kwocie 113 090 zł z przeznaczeniem na zakup maseczek
ochronnych (chirurgicznych), płynów do dezynfekcji oraz rękawiczek ochronnych (nitrylowych) na
potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Krajowym Systemie Ratowniczo-Gaśniczym i Ochotniczej Straży
Pożarnej z poza terenu. W związku z ogłoszeniem stanu epidemii zaistniała pilna potrzeba zaangażowania
dodatkowych sił w postaci strażaków z ww. jednostek. Zaangażowanie ich wymaga wyposażenia w środki
ochrony, co umożliwi podjęcie działań przez strażaków ochotników z zapewnieniem ich osobistej ochrony.
Takiego samego zabezpieczenia wymagają: pracownicy PKS (kierowcy autobusów, kontrolerzy bieletów),
pracownicy Starostwa Powiatowego w Słupsku i pracownicy Urzędu Pracy mający kontakt z interesantami.
Ponadto pracownicy Centrum Administracyjnego Domów dla Dzieci, Domów Pomocy Społecznej
sprawujących opiekę nad podopiecznymi, palcówek oświaty oraz pracowników placówek handlowych.

2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesienia kwoty 15
000 zł w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej z zakupu usług remontowych z przeznaczeniem na zakup
artykułów BHP dla pracowników w kwocie 5 000 zł oraz zakup wyrobów medycznych, środków
dezynfekcyjnych celem zabezpieczenia higienicznych warunków mieszkańcom i pracownikom Domu Pomocy
Społecznej w Lubuczewie, zapewnieniem im ochrony przed ryzykiem zakażenia, usuwaniem zanieczyszczeń,
wirusów i innych bakterii w kwocie 10 000 zł.

 

25 marca 2020 r.

Skarbnik Powiatu

Jadwiga Janicka

 

Id: 355B4023-A5BA-4BC8-9B71-2586DFA0DEF0. Podpisany Strona 1


		2020-03-25T14:14:44+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-03-25T14:16:18+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-03-25T14:17:27+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-03-25T14:18:21+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-03-25T14:19:07+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




